### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ dozwolić raczył znajdującemu się we Francji wychodcy Polakowi Ernestowi Jungowskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r.

*Kommissja rządowa przychodów i skarbu.* — W zastosowaniu się do postanowienia rady administracyjnej Królestwa, z dnia 17 (29) czerwca 1841 roku, stanowiącego, iż wszystkie osoby skazane na konfiskatę majątku, a ztąd na śmierć cywilną, skoro otrzymają NAJWYŻSZE przebaczenie i do kraju powrócą, winny używać praw cywilnych od daty NAJWYŻSZEJ decyzji ulaskawienia dla nich wyrzekającej. Kommissja rządowa przychodów i skarbu podaje do powszechnej wiadomości, iż skazany na konfiskatę majątku i śmierć cywilną, według ogłoszenia w Gazecie Rządowej z dnia 29 lutego (12 marca) 1852 roku Nr. 57, wyrokiem sądu wojennego w dniu 26 czerwca (8 lipca) 1851 roku przez JO. Xięcia Namiestnika Królestwa zatwierdzonym, Józef Stadnicki wraca do używania praw cywilnych od dnia 26 sierpnia (7 września) 1856 roku, jako daty udzielonego mu NAJLASKAWIEJ przebaczenia; wszelkie zatem czynności, od daty tej przez niego dopełnione, uważane być powinny za ważne, o ile z innego względu nie są prawu przeciwne. — Warszawa dnia 28 maja (9 czerwca) 1858 roku. — Z polecenia dyrektora głównego prezydującego, rzeczywisty radca stanu, Guminski. — Dyrektor kancelarii, radca kolegjalny, Parzelski. — Naczelnik sekcji, radca dworu, Olszewski.

### SZKOŁA WETERYNARJI W WARSZAWIE.

Rada administracyjna Królestwa decyzją swą objawioną, przez wypis z protokołu posiedzenia jej z d.